AVISO CREF8 nº 001/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela Lei 9.696/1998, e por seu Estatuto, faz saber que, conforme aprovação da
Resolução CREF8 nº 162/2021, encontra-se disponível no sítio eletrônico do Conselho Regional de
Educação Física da 8ª Região, www.cref8.org.br, o Regimento Eleitoral para o pleito de 2021, onde serão
eleitos 14 (quatorze) conselheiros para o Mandato de 2022-2024.

Jean Carlo Azevedo da Silva
Presidente

CREF 000964-G/AM

Publicado no DOU em: 02/06/2021 | Edição: 103 | Seção: 3 | Página: 162